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مسکو خطاب به غرب: لازم باشد
از سلاح هسته ای هم استفاده می کنیم

در جدیدترین اظهارات مقامات روسیه و آمریکا 
علیــه یکدیگر، رئیس اداره منع اشــاعه و کنترل 
تسلیحات در وزارت خارجه روسیه تهدید کرد »در 
صورت حمله نظامی به روسیه، بعید نیست که مسکو 

با سلاح هسته ای واکنش نشان دهد.«
بــه گــزارش خبرگــزاری صدا و ســیما، بــه نقل از 
»اسپوتنیک«، میخائیل اولیانوف، گفت: »براساس دکترین 
نظامی روسیه، ما در دو حالت حق داریم از سلاح هسته ای 

استفاده کنیم؛ اگر از سلاح هسته ای یا کشتار جمعی علیه 
روســیه یا یکی از هم پیمانان روسیه استفاده شود یا آنکه 
در حمله به روسیه از سلاح متعارف استفاده شود اما نوع و 
سطح حمله، تهدیدی برای موجودیت روسیه تلقی شود.«

»اولیانوف« بدون اشــاره مســتقیم بــه غرب تصریح 
کرد: »این دکترین جایگاه خود را دارد، نباید آن را تهدیدی 
برای جهان تلقی کرد. این دکترین چیزی جز هشــدار به 
کشورهایی نیست که سعی می کنند به روسیه حمله کنند.«

رئیس یگان مبارزه با کلاهبرداری اسرائیل 
کلاهبردار از آب درآمد

افســر ارشــد و رئیس یگان مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس رژیم صهیونیستی به دلیل برملا 

شدن فسادهایش خودکشی کرد.
به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، به نقل از رادیو 
رژیم صهیونیستی، »افرایم براخا« افسر صهیونیست 54 ساله 
که ریاست »یگان مبارزه با جعل و کلاهبرداری« را برعهده 
داشــت به دنبال برملا شدن کلاهبرداری و فسادهایش با 
شلیک گلوله به قلبش به زندگی کثیف خود خاتمه داد.این 

افسر صهیونیست پس از آنکه گزارش های بخش تحقیقات از 
عناصر پلیس رژیم صهیونیستی علیه او فاش شد دست به 
خودکشی زد.نام »افرایم براخا« در برخی از پرونده های »اخذ 
رشوه« و »کمک به برخی متهمان برای فرار از پرونده های 
جنایی« مطرح شده است. پیش از این نیز تعدادی از مقامات 
صهیونیستی و مقامات رده بالای این رژیم از جمله »ایهود 
باراک« نخست وزیر سابق رژیم صهیونیستی به کلاهبرداری 

و فساد متهم و در دادگاه محکوم شده اند.
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پایگاه خبری »صعده پرس« 
یمن به نقل از روزنامه واشنگتن 
»موفقیت های  اعلام  با  پست 
اعلام نشــده ارتش و جنبش 
انصارالله یمــن«، از نابودی و 
انهدام کامل 98 پایگاه نظامی 
روزه   100 جنگ  در  عربستان 

یمن خبر داد.
بــه گزارش ایرنــا، این پایگاه 
خبری افزود:» ارتش و کمیته های 
مردمی به خصوص جنبش انصارالله 
یمن با شلیک موشک های اسکاد 
و گــراد به اهداف نظامی در عمق 
خاک عربستان و درگیری مرزی 
در شهرهای این کشور، توانسته اند 
موفقیت های بسیاری کسب کنند، 
اما رژیم آل سعود به دلیل وحشت 
از آغاز انقــلاب مردمی، همه این 
حقایق و جزئیــات را مخفی نگاه 
داشته اســت.« این پایگاه به نقل 
از »گزارشــی از سازمان اطلاعات 
آمریکا که در روزنامه واشــنگتن 
پســت منتشــر شــده«، اضافه 
کرد:یمنی ها تاکنون توانســته اند 
98 پایگاه نظامی عربســتان را در 
شــهرهای نجران، جیزان، عسیر، 
ظهران و خمیس مشــیط به طور 
کامل منهدم کنند اما عربســتان 
تاکنــون یا آنها را تکذیب کرده یا 
تنها به برخی جزئیات آن اعتراف 

نموده است.«
بر اساس این گزارش، ارتش و 

جنبش انصارالله یمن همچنین بر 
76 پایگاه نظامی سعودی سیطره 
پیدا کرده یا آنها را مورد هجوم قرار 
داده و تجهیزات آن را به غنیمت 

گرفته اند. 
مهاجم«،  هواپیماهای  انهدام 
»نابودی پایگاه های موشکی دفاع 
هوایی«، هلاکت 36 خلبان و 39 
افسر ســعودی« و... نیز از جمله 
خسارات و تلفاتی است که یمنی ها 

در 100 روز گذشته به سعودی ها 
تحمیل کرده اند. طبق این گزارش  
تاکنون دو هزار و 326 سرباز، 36 
افســر، 22 ژنرال عالــی رتبه که 
در راس آنها »محمد الشــعلان« 
فرمانده نیروی هوایی عربســتان 
قــرار دارد، در حمــلات یمنی ها 

کشته شده اند.
 ضمــن اینکــه گارد ملــی 
جمهــوری یمن نیز توانســته در 

عملیات خود صدها عربستانی را 
کشــته و مجروح و یا اســیر کند 
که دربــاره آن اخباری منتشــر 
نشده است. انهدام 602 تانک، 57 
خودروی زرهی، 303 یگان نظامی 
نیز از جمله خسارت هایی است که 
در این مدت به ارتش سعودی وارد 

شده است.
 دیروز نیز ارتش و کمیته های 
مردمی یمن توانستند وارد پایگاه 
نظامی »الهِجْلة« در شهر »ظهران« 
واقــع در عســیر شــوند. مرکز 
اطلاع رســانی کمیته های مردمی 
نیروهای  از حمله  یمن تصاویری 
یمنی به مرکز نظامی الهجله پس 
از فرار محافظان سعودی آن، پخش 
کــرد. »المیادین« نیــز به نقل از 

منابــع یمنی اعلام کــرد پدافند 
هوایی یمن، عصر شنبه موفق شد 
یک پهپاد جاسوســی عربستان را 

بر فراز شهر »ذمار« منهدم کند.
43 شهید

 در دو حمله سعودی ها
ســعودی ها اما طبق روال این 
100 روز، همچنــان بــه بمباران 
داده اند.  ادامــه  غیرنظامی  مراکز 
در تازه ترین ایــن حملات بر اثر 
حمله جنگنده های سعودی به یک 
رستوران در منطقه »المثلث« در 
»حرض« واقع در استان »حجه« 
در غرب یمــن 13 غیرنظامی به 

شهادت رسیدند. 
جنگنده های  حمله  همچنین 
ائتلاف ضد یمن  به یک بازار محلی 

در استان »حجه« 30 شهید و ده ها 
زخمی برجا گذاشت. خبر دیگر از 
یمن اینکه، گروه های یمنی برای 
تشکیل شــورای ریاستی در این 
کشور به توافقات اولیه رسیده اند 
و در نظــر دارنــد هشــت نفر از 
چهره های سیاسی یمنی را مسئول 
تشکیل این شورا کنند تا اداره امور 

کشور را برعهده بگیرند.
 احزاب سیاســی یمن پس از 
شکســت مذاکرات ژنــو به دلیل 
تصمیم  عربستان،  کارشکنی های 
به تشکیل شورای ریاستی و دولت 
گرفتند. مذاکرات میان طرف های 
یمنی پــس از آنکه ســعودی ها 
شروع به بمباران این کشور کردند، 

متوقف شد.

و  ارتش ســوریه  نیروهای 
توانســتند  نیروهای حزب الله 
در  تروریست ها  دفاعی  خطوط 
شــهر مهم »زبدانی« در غرب 
و  بشکنند  در هم  را  ســوریه 
بخش هایی از  این شــهر را به 

تصرف خود درآورند.
بــه گــزارش خبرگزاری ها، به 
نقل از شبکه »المیادین« نیروهای 
ارتش سوریه و حزب الله لبنان پس 
از چند روز نبرد سنگین در اطراف 
شهر راهبردی »زبدانی«، در شمال 
غرب دمشــق موفق شدند از هفت 
محور وارد این شــهر شده و قبل از 
ظهر روز گذشته، توانستند به ورودی 
اصلی شمال این شهر مسلط شوند.

اهمیت شهر
شهر »زبدانی« که از سال 2012 

شهر استراتژیک زبدانی سوریه در آستانه آزادی

تحت کنترل تروریســت ها بود، از 
طریق یک جاده مهم به مسیر حیاتی 

دمشق، بیروت متصل می شود.
به گــزارش فارس این شــهر 
اولین شهر ســوری بود که با آغاز 
بحران از کنترل دولت دمشق خارج 
شــد و به دلیل نزدیکــی به لبنان 
یکی از پایگاه های لجستیکی افراد 

مسلح بود.
بنابر گزارش المیادین، ورود به 
»زبدانی« تکمیــل پیروزی قلمون 
است و با ادامه این پیشروی ها امنیت 
لبنان- سوریه بیش  مناطق مرزی 
از پیش تقویت شده و مسیر انتقال 
کمک ها برای تروریست ها از لبنان 
به ســوریه و بالعکس تا حد زیادی 

متوقف خواهد شد.
خبرگزاری  زمینــه  همین  در 

رویترز هم گــزارش داد که» ارتش 
سوریه با حزب الله لبنان مدت های 
طولانی اســت تلاش می کند این 
شهر را از تروریست ها پس بگیرند.

 این شــهر نزدیک جاده اصلی 
بیروت- دمشق که دو کشور را به هم 
مرتبط می کند قرار دارد و سیطره بر 
آن دستاوردی راهبردی برای دولت 
بشار اسد رئیس جمهور سوریه به 

شمار می آید.
به گــزارش ایســنا کنترل بر 
»زبدانــی« به این معنا اســت که 
در وهله نخســت، راه های حمایت 
از افراد مســلح از زبدانی به سمت 
ارتفاعات »عرسال« بسته می شود. 
در مرزهای لبنان و سوریه به صورت 
کامل و همچنین روستاهای مرزی 
که هدف حملات تروریســت ها در 

چندیــن مرتبه بوده اســت، ثبات 
برقرار می شــود. یکی از مهم ترین 
گذرگاه ها از ســمت لبنان بسته و 
تهدید تروریست ها در دمشق دور 

می شود.
تحلیلگــران معتقدند عملیات 
نیروهای ارتش سوریه و رزمندگان 
مقاومــت اســلامی لبنــان برای 
آزادســازی شــهر زبدانی اهمیتی 
چند وجهی از جمله فروپاشی یک 
توطئه صهیونیســتی و ریشه کنی 
زخم چرکین تروریستی در جنوب 

»قلمون« دارد.
بــه گفته تحلیلگــران یکی از 
پیامدهای مهم این پیروزی »نابودی 
است  طرح دشــمن صهیونیستی 
که درصدد اســت تا بین گروه های 
تروریســتی، تکفیری مســتقر در 

ارتفاعات  کوه های »الحرمــون« و 
قلمون ارتباط برقرار کند.«

از سوی دیگر ارتش سوریه طی 
سه روز گذشــته با ناکام گذاشتن 
بزرگ ترین حمله تروریســت ها به 
غرب حلب تلفات سنگینی به آنها 

وارد کرد.
به گــزارش فــارس یگان های 
دفاعی ارتش با کمک نیروی هوایی 
و توپخانه ای سوریه اقدام به بمباران 
مواضع تروریست ها در شمال غرب 
حلب کردند و توانستند به خطوط 
پشتیبانی نیروهای تروریستی ضربه 
وارد کنند. این حملــه بزرگترین 
حملــه ارتــش از زمان ســیطره 
تروریســت ها بر مناطق شــرقی و 
شــمال غربی حلب بود. نیروهای 
ارتش ســوریه همچنین شماری از 

تروریســت ها را در حومه جنوبی 
»سویدا« در جنوب غربی سوریه به 

هلاکت برسانند
اعدام 25 سرباز سوری

 در شهر تدمر
گروه تروریستی داعش اما نوار 
ویدئویی تازه منتشــر کرده که در 
آن 25 سرباز سوری به دست چند 
نوجوان در ســالن آمفی تئاتر شهر 

باستانی تدمر اعدام می شوند.
در این ویدئو ســربازان سوری 
با لباس های نظامی در برابر پرچم 
بزرگ سیاه و سفید داعش تیرباران 

می شوند.
این تیراندازی در برابر دیدگان 
عده ای از مردان و یک پســر بچه 
آمفی تئاتر  روی صندلی هــای  که 

نشسته اند صورت می گیرد!

یــم  ژ ر ی  نه ها ســا ر
کردند   اعلام  صهیونیســتی 
شــاهزاده  طلال«،  »ولیدبن 
پنجشنبه  سعودی،  میلیاردر 
آینده بنا به درخواست پادشاه 
این کشــور، به اسرائیل سفر 

می کند.
عبــارت »روابــط پنهانــی« 
دیگر برای عربســتان و اسرائیل 
کاربرد ندارد. روز به روز بر حجم 
خبرهایی که ارتباط این دو رژیم 
را نشان می دهد، افزوده می شود. 
ماه گذشــته بود کــه نمایندگان 
دو طــرف در آمریــکا با یکدیگر 
دیدار کردند. البته از این دســت 
دیدارها زیاد صــورت گرفته که 
پرداختن به آنها خارج از حوصله 
این مطلب اســت. چندی پیش 
دکتر »عبدالرحمن الراجح« فعال 
رســانه ای یمــن در گفت و گو با 
کیهان اعلام کرد که »روابط رژیم 
صهیونیستی با عربستان مربوط به 
امروز و دیروز نیست و این روابط 
به همان اوایل تشکیل اسرائیل باز 
می گردد اما اخیرا خبری قابل تامل 
در فضای رسانه ای منتشر شد تا 

لیبرمن: دولت نتانیاهو تا پایان سال سقوط می کند

وزیر خارجه ســابق رژیم 
صهیونیستی با اشاره به »ضعف 
تاکید  اسرائیل«  کنونی  دولت 
کرد »کابینه نتانیاهو پایان سال 

را نخواهد دید.« 
به گزارش خبرگزاری ها به نقل 
از خبرگزاری ســمای فلســطین، 
»آویگدور لیبرمــن« وزیر خارجه 
ســابق رژیم صهیونیستی و رئیس 
حزب »اســرائیل خانه ماست« با 
حمله به دولت نتانیاهو نخست وزیر 
کنونــی این رژیم گفت: اســرائیل 
نیروی بازدارندگی خود را از دست 
داده و این امر باعث از دست رفتن 

مشروعیت این رژیم شده است.
وی افــزود: »دولــت کنونــی 
اســرائیل در مقابل حماس ضعیف 
شده است و توانایی مقابله با تونل ها 

و موشک های حماس را ندارد.«
کابینه  آینــده  درباره  لیبرمن 

دیگر شکی باقی نماند که این دو 
رژیم منحــوس قصد دارند روابط 

خود را علنی کنند.
به گزارش تسنیم، رسانه های 
رژیم صهیونیســتی، روز شــنبه 
اظهــارات »ولیــد بــن طلال« 
شــاهزاده میلیاردر ســعودی را 
کــه از تصمیم خود برای ســفر 
به شــهر اشــغالی قدس و اقامه 
نماز در مســجدالاقصی خبر داده 
اســت، بازتــاب دادنــد. روزنامه 
»معاریو«، عصر شنبه سفر شاهزاده 
»ولیدبن طلال« را »سفر تاریخی 
قریب الوقوع به اسرائیل« خواند و 
نوشت این ســفر »یک دستاورد 
دیپلماتیک« برای اسرائیل به شمار 
می رود. معاریو افزود: »این شاهزاده 
ســعودی درصدد است پنجشنبه 
آینده به اســرائیل سفر کند. او از 
برای  می خواهد  عربی  دولت های 
یــک خاورمیانه  باثبــات و آبادتر 

تلاش کنند.«
به گزارش روزنامه صهیونیستی 
»جروزالم پســت«، »شاهزاده بن 
طــلال« گفتــه اســت: »»ملک 
سلمان« پادشــاه سعودی از من 

تا کانــال گفت وگوی  خواســته 
مستقیم با فرهیختگان اسرائیلی 
را ایجــاد و روابــط دوســتانه با 
کنم.  برقرار  اسرائیلی  همسایگان 
معاریو به نقل از روزنامه سعودی 
»عکاظ« نوشته که شاهزاده »ولید 
بن طلال« ابــراز امیدواری کرده 
اســت که این ســفر »آغاز فصل 
جدیدی از صلح و دوســتی بین 
اسرائیل و همســایگان عرب آن 

باشد.«!
این شاهزاده ثروتمند سعودی 
که موضعــی ضد ایرانــی دارد، 
همچنین بر ضرورت تقویت روابط 
بین ارتش ها و اطلاعات اسرائیل و 
عربســتان تأکید کرده است.  به 
نوشــته معاریو، »دو طرف دارای 
روابط و همکاری های دیپلماتیک 
به ویژه با هدف توقف نفوذ ایران در 

منطقه خاورمیانه هستند.« 
 تل آویو و ریاض از سال 2014، 
پنج دیدار محرمانه صورت داده اند 
و به ادعای این روزنامه، در جریان 
این دیدارها درباره »تهدید گروه 
گفته  سخن  داعش  تروریســتی 

شده است.«!
البتــه نباید از عادی ســازی 
روابــط ریــاض و تل آویو چندان 
تعجب کرد چرا که آل ســعود با 
حمله اخیر به یمن نشان داد که 
گوی وحشــی گری و جنایت را از 
صهیونیست ها ربوده است. اکنون 
رسمی  عادی ســازی  شاهد  باید 
روابط عربســتان با اسرائیل بود و 
این بزرگ ترین لکه ننگ بر پیشانی 

حاکمان سعودی خواهد بود.

برای عادی سازی روابط!

شاهزاده سعودی: به دستور پادشاه 
به اسرائیل می روم

کنونی این رژیم نیز گفت: »دولت 
نتانیاهــو ســال 2015 را به پایان 
نمی رســاند چون غیرممکن است 
بودجه ای به این پیچیدگی با ائتلافی 
شــامل 61 عضو کنست )پارلمان( 

بگذراند.«
وی در مورد سیاست های کابینه 
نتانیاهو در قبــال ایران نیز گفت: 
»مواضــع نتانیاهو باعث شــده که 
در وین و در قبال مسائل هسته ای 
هیچ کس حرف ما را جدی نگیرد.«

آویگدور لیبرمن که در کابینه 
جدید به دلیل اختلافات با نتانیاهو 
از ایجاد دولت ائتلافی ســر باز زده 
است، به منتقدین نتانیاهو پیوسته 
و انتقــادات زیادی به دولت او وارد 

می کند.
تظاهرات مقابل خانه 

نتانیاهو
صدها اســرائیلی شنبه شب با 

برگــزاری تظاهــرات و تجمع در 
مقابل منزل نتانیاهــو در تل آویو 
اعتراض خود را نســبت به »تاراج 
گاز« از ســوی آمریکایی ها اعلام 

کردند.
به گزارش ایرنا، تظاهرکنندگان 
با سر دادن شــعار، »نتانیاهو دزد 
است«، استخراج گاز طبیعی توسط 
یک شرکت آمریکایی را »دزدی« و 

»انحصار طلبی« نامیدند.
در ایــن تظاهرات دســت کم 
2000 معترض شــرکت داشتند 
که از چهار شــهر در ســرزمین 
اشغالی به سوی تل آویو آمده بودند. 
نیز تظاهرات  شنبه هفته گذشته 
گســترده ای در اعتــراض به این 

توافقنامه گازی برگزار شد.
سایر رویدادها

* سرویس های امنیتی مقاومت 
فلسطین اعلام کردند که یگان های 
جاسوسی رژیم صهیونیستی اخیرا 
عملیات شنود از تلفن های همراه 
شهروندان غزه را تشدید کرده اند.

* اسماعیل هنیه معاون رئیس 
تاکید کرد،  دفتر سیاسی حماس 
مقاومت فلســطین در مقایسه با 
گذشته پنج برابر قوی تر شده است.
* صائــب عریقات از ســوی 
محمود عباس رئیس تشــکیلات 
خودگردان فلســطین بــه عنوان 
دبیرکل موقت سازمان آزادیبخش 

فلسطین منصوب شد.

نیویورک  در  نفــر  صدها 
را  آمریکا  استقلال  روز  جشن 
تبدیل  ضددولتی  تظاهرات  به 

کردند.
به گزارش واحد مرکزی خبر، 
مراسم جشن روز استقلال آمریکا 
از انگلیس که چهارم ژوئیه )شنبه 
گذشــته( در ایالات متحده برگزار 
شد، امسال در نیویورک با استقبال 
چندانی مواجه نشد. محل برگزاری 
این مراســم در نیویــورک، پارک 
»پراسیکت« بود. در مراسم امسال 
اســتقلال آمریکا از انگلیس صدها 
نفــر از مــردم نیویورک بــه ویژه 
سیاه پوستان در این پارک تظاهرات 
ضددولتــی راه انداختنــد و علیه 
تبعیض نژادی، بی عدالتی و خشونت 

پلیس شعار دادند.
برخــی از تظاهرکننــدگان با 
بلندگوی دستی خطاب به کسانی 
که برای جشــن گرد آمده بودند، 
فریاد می زدند: »برای سیاه پوستان 
آمریکایــی آزادی بســیار محدود 
است. یک زن سیاه پوست به شبکه 
اینجا  پرس تی وی گفت: من امروز 
آمده ام تا این ســؤال را مطرح کنم 
که ما برای چه کسانی داریم جشن 
می گیریــم؟ سیاه پوســتان راحت 
کشته می شوند و عاملان این قتل ها 

نیز مجازات نمی شوند.«
بســیاری از جمعیت حاضر در 
پارک که برای جشــن آمده بودند، 
اســتقبال  تظاهرکنندگان  پیام  از 
کردنــد و ضمن پیوســتن به آنها، 
علیه نژادپرستی و خشونت پلیس 
شعار دادند. یک فعال سیاه پوست 
بــه نــام »ایمانی هنــری« نیز به 
پرس تی وی گفت: »مــردم تقریباً 
هــر روز هــدف حملــه نیروهای 
پلیس قــرار می گیرنــد... برای ما 
)سیاه پوستان( فقط خشونت پلیس 
مطرح نیست، بلکه جنگ اقتصادی 
هم هســت.« منظور این معترض 
از جنگ اقتصادی، این اســت که 
جامعه آمریکا فرصت های شــغلی 
و سرمایه گذاری را از سیاه پوستان 

می گیرد.
در ایــالات متحــده هر چند 
بــرده داری از لحــاظ قانونی ملغی 
شده است، ولی این جامعه مبتنی بر 
تبعیض نژادی است. به عنوان مثال، 
مدارس ســیاهان و محله های آنها 
از محله ها و مدارس سفیدپوستان 
تفکیک می شود و سیاهان معمولاً در 
محله های فقرزده زندگی می کنند. 
تبعیض آمیز  سیاســت های  ایــن 
معمولاً از طریق شــهرداری ها که 
در اختیار سفیدپوســتان است، به 
جامعه ســیاهان اعمال می شود. به 
عنوان مثــال، »بوفالو« یکی از این 
شهرهاســت که سیاه پوســتان در 
حاشیه شرقی آن زندگی می کنند 
و از حداقل امکانات زیستی محروم 

هستند.
سیاســت های  بــر  عــلاوه 
شــهرداری ها و رفتار خشونت آمیز 
پلیس علیه سیاهان، سفیدپوستان 
تندرو و نژادپرســت نیــز جامعه 
ســیاهان را هدف قــرار می دهند 
و کلیســاهای آنها را می سوزانند. 
اوایل ماه جاری یک سفیدپوســت 
با ورود به کلیسای سیاهان در شهر 
»چارلستون« آنها را به رگبار بست 
و 9 سیاه پوست را کشت و شماری 
دیگر را نیز زخمی کرد. از آن زمان 
تاکنون نیز 7 کلیسای سیاه پوستان 
در آتش ســوخته که طبق گزارش 
رســمی پلیس، ســه مورد از این 
آتش سوزی ها، عمدی بوده و احتمالاً 

الباقی نیز عمدی هستند.

سرقت اطلاعات دولتی آمریکا
نامــزد دموکرات های  »هیلاری کلینتون« 
آمریکا در انتخابات ریاســت جمهوری 2016 
چین را به ســرقت اسرار غیرنظامی و اطلاعات 

دولتی آمریکا متهم کرد.
مقامات دولت اوباما اخیراً اعلام کردند چین 
در صدر مظنونان  دســتبرد به رایانه های یک 
سازمان دولتی آمریکا است که سوابق دست کم 
4 میلیون و 200 هزار کارمند فعلی و پیشــین 
بخش های دولتی آمریکا در آن نگه داری می شود.

200 کشته در حملات انتحاری 
نیجریه

شــاهدان محلی در نیجریه اعــلام کردند 
حملات انتحاری جدید تروریست ها در مناطق 
مختلف نیجریه طی سه روز، 200 کشته برجای 

گذاشته است. 
شاهدان افزودند: تعداد زیادی از تروریست ها 
به چند روســتا در شمال شرقی نیجریه هجوم 
آوردند و به هنگام فرار مردم روستا، زنان انتحاری 
خود را در میان جمعیت منفجر کردند و تعداد 

زیادی را به قتل رساندند!
فیدل کاسترو در انظار عمومی ظاهر شد

روزنامــه »گرامــا« ارگان رســمی حزب 
کمونیســت کوبا با انتشار عکس هایی از فیدل 

کاسترو رهبر انقلاب این کشور، از اولین حضور 
او در انظار عمومی از سه ماه گذشته خبر داد.

کاسترو 88 ساله در نشستی که در نزدیکی 
خانــه او در هاوانا برگزار شــد بــه مدت چهار 
ســاعت با دســت اندرکاران صنایع غذایی کوبا 

گفت وگو کرد.
آلمان مطیع آمریکا!

سیاســتمدار حزب ســبز آلمان بــا انتقاد 
شدید از موضع گیری های دولت آلمان در قبال 
جاسوسی های آمریکا از مقامات آلمان، برلین را 

»مطیع و فرمانبردار واشنگتن« خواند.
وی در گفت وگــو با هفته نامه »اشــپیگل« 
اظهار داشت: اقدامات جاسوسی در آلمان جرم 
به حســاب می آید ولی دولــت آلمان در قبال 
جاسوســی های آمریکا سکوت کرده و صدایش 

درنمی آید.
حملات گسترده به سینا

حملات گســترده ارتش مصــر به مناطق 
مختلف صحرای سینا در طی روزهای اخیر به 

کشته شدن 200 نفر منجر شده است.
این حملات در پاسخ به حملات سه روز قبل 
گروه موســوم به »انصار بیت المقدس« صورت 
می گیرد که منجر به کشــته شدن 90 نظامی 

ارتش مصر شد.

  چهار سوی پنج قاره

بر اساس افشاگری های جدید »ویکی لیکس« 
آژانس امنیت ملی آمریکا علاوه بر رئیس جمهور، 
تماس های تلفنی 29 عضو ارشــد دیگر دولت 
برزیل و افراد نزدیک به رئیس جمهور این کشور 

را هم شنود می کند.
به گزارش خبرگزاری فارس، سایت »ویکی لیکس« 
اسنادی را منتشر کرده که نشان می دهد، آژانس امنیت 
ملی آمریکا تلفن شــماری از وزرا، سفرا، کاخ و دفتر 
هواپیمایــی »دیلما روســف« رئیس جمهور برزیل را 
کنترل و شنود می کند.دولت برزیل و شخص روسف 
هنوز در ارتباط با این افشاگری واکنشی از خود نشان 
نداده اند.در ســال 2013 نیز ویکی لیکس اسنادی را 

منتشر کرد که نشان می داد، آژانس امنیت ملی آمریکا 
از شخص »روسف« جاسوسی می کند. افشای این سند 

باعث تیرگی روابط دو کشور شد.
اما همین هفته گذشــته رئیس جمهور برزیل به 
آمریکا رفته بود تا به این تیرگی پایان دهد! مقابله با 
تغییرات آب و هوایی از دیگر موضوعاتی بود که طرفین 

بر سر آن گفت وگو کرده بودند.
»باراک اوباما« رئیس جمهور آمریکا در این دیدار، 
به همتای برزیلی خود وعده داده بود که کشــورهای 
دوست را در مســائل جاسوسی خود درگیر نکند!در 
ارتباط با این افشاگری های جدید، واکنشی از برازیلیا 

گزارش نشده است.

رژیم آل خلیفه ماه گذشته تابعیت 56 
شــهروند این کشور را لغو کرد که 9 نفر از 

آنان کمتر از 18 سال سن دارند.
به گــزارش خبرگزاری صدا و ســیما، مرکز 
حقوق بشر بحرین اعلام کرد: رژیم آل خلیفه در 
ماه ژوئن 56 شهروند دیگر این کشور را به اتهام 
»عضویت در گروه گردان های اشتر« لغو تابعیت

کرده است.
مرکز حقوق بشر بحرین افزود: »رژیم حاکم از 
لغو تابعیت به عنوان ابزاری برای مجازات مخالفان 

سیاســی این رژیم و خانواده هایشــان استفاده 
می کند.«این مرکز همچنین از »شکنجه نوجوانان 
در زندان هــای آل خلیفه برای گرفتن اعترافات 
نادرست« از آنان خبر داد و تاکید کرد: این قبیل 

اقدامات نقض توافقنامه حقوق کودکان است.
مرکز حقوق بشر بحرین این را هم اضافه کرد 
که »400 کودک و نوجوان بحرینی بازداشــت 
و از حقوق اساســی مانند بهداشــت و آموزش 
محروم و با انواع خشــونت های جسمی و روانی

روبه رو هستند.«

آل خلیفه تابعیت 56 شهروند دیگر بحرینی راافشای جاسوسی های آمریکا این بار از رهبران سیاسی برزیل!
 لغو کرد

مراسم 
جشن ملی استقلال 

در نیویورک
 به تظاهرات 

ضددولتی تبدیل شد

واشنگتن پست منتشر کرد

گزارش خواندنی سازمان اطلاعات آمریکا
از پیروزی های اعلام نشده انصارالله

عملیــات  ســخنگوی 
از  عراقی  نیروهای  مشترک 
انهدام 100 خــودروی آماده 
انفجار در جنوب غرب کرکوک 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، 
»سعد معن« سخنگوی عملیات 
مشــترک نیروهای عراقی دیروز 
اعلام کرد: نیــروی هوایی عراق 

بــا بمباران یک کارگاه ســاخت 
خودروهــای  آماده ســازی  و 
بمب گــذاری شــده در منطقه 
الریاض کرکــوک آن را به طور 

کامل منهدم کردند.
وی اظهــار داشــت: در این 
حملــه هوایــی، 100 خودروی 
آماده انفجار منهدم شد و چندین 
تروریست داعشی از جمله چندین 

تبعه خارجی  به هلاکت رسیدند.
عراقی  دیگرمنابع  ســوی  از 
دیروز از آزاد سازی دو شهر مهم و 
راهبردی »السجر« و »الصقلاویه« 
در استان الانبار و در نزدیکی شهر 

اشغالی فلوجه خبردادند 
یک منبــع نیروهای مردمی 
عراق با اعلام این خبربه ایرنا گفت: 
نیروهای امنیتی و مردمی عراق در 

ادامه عملیات آزادســازی الانبار 
مقارن ظهر دیروز موفق شدند با 
به هلاکت رساندن تعداد زیادی 
از عناصر گروه تروریستی داعش 
و انهــدام مواضــع و خودروهای 
بمب گذاری شــده آنان، دو شهر 
مهم الســجر و الصقلاویه را آزاد 

کنند.
این منبع با اشــاره به این که 

پس از این عملیات عناصر داعش 
به صورت جمعــی منطقه را به 
فلوجه ترک کردند،  سمت شهر 
افزود: در شــهر الصقلاویه ســه 
خودروی بمب گذاری شده آنان به 
دست نیروهای مردمی شناسایی 

و منهدم شد.
وی اضافه کرد: با آزادی این 
دو شهر، نیروهای عراقی به زودی 

عملیات آزادسازی شهر فلوجه را 
بعد از حدود 18 ماه آغاز خواهند 
کرد. شــهر الصقلاویه در فاصله 
حدود 10 کیلومتری غرب شهر 
فلوجه و بر سر راه پایگاه نظامی 

الحبانیه قرار دارد. 
آزادی مناطق یاد شده، حلقه 
محاصره نیروهای داعش در شهر 

فلوجه را کامل تر کرده است.

نیروی هوایی عراق۱۰۰ خودروی انفجاری تروریست ها را منهدم کرد


